
Nom Prénom Niveau Groupe Filière Matière TD/Cours VH Absence Etat

Ben Othmen Ibrahim L2 3 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Boughalmi Ilef L2 3 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Zid Khalil L2 3 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Ben Tamarzizt Fadi L2 4 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Bessrour Chedly L2 4 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Chouchene Islem L2 4 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Gacem Ahmed L2 4 BC Entrepreneuriat Cours 21 8 Eliminé(e )

Ben Chikha Ahmed L2 2 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

Ben Mabrouk Louay L2 2 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

Boughalmi Ilef L2 3 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

Zid Khalil L2 3 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

Ben Tamarzizt Fadi L2 4 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

Bessrour Chedly L2 4 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

Chouchene Islem L2 4 BC Genie logiciel TD Eliminé(e )

SELMI RAHMA L2 1 LSC Droit du travail TD 9 Eliminé(e )

BEN MESSAOUD RASLEN L2 2 LSC Droit du travail TD 9 Eliminé(e )

BEN TRAD OUSSEMA L2 2 LSC Droit du travail TD 9 Eliminé(e )

SELMI RAHMA L2 1 LSC COMPTABILITE INTERMEDIAIRE II TD 21 5 Eliminé(e )

BEN MESSAOUD RASLEN L2 2 LSC COMPTABILITE INTERMEDIAIRE II TD 21 5 Eliminé(e )

Daly Nour L2 5 SE Anglais TD 21 21 Eliminé(e )

CHIKHAOUI LINA L2 G3 SE BUSINESS MODEL COURS 10 Eliminé(e )

EL MERIEH SIWAR L2 G3 SE BUSINESS MODEL COURS 12 Eliminé(e )

MEDIMAGH CHAIMA L2 G5 SE BUSINESS MODEL COURS 11 Eliminé(e )

DALY NOUR L2 G5 SE BUSINESS MODEL COURS 12 Eliminé(e )

BEDOUI RAYA L2 G5 SE BUSINESS MODEL COURS 12 Eliminé(e )

BOUGUERRA KENZA L2 G4 SE BUSINESS MODEL COURS 12 Eliminé(e )

Bouafoura Sarra L2 3 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Chikhaoui Lina L2 3 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Guezguez Rania L2 3 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )
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Ben Chikh Mohamed Ali L2 4 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Bouguerra Kenza L2 4 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Tanboura Tayssir L2 4 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Hidri Chaima L2 7 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Bouzid Chaima L2 8 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Fkiri Siwar L2 8 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

Mahbouli Anas L2 8 SE Economie Industrielle Cours 42 13 Eliminé(e )

HAMMAMI GHASSEN L2 1 SE ECONOMIE INTERNATIONALE cours intégré 17 Eliminé(e )

HAMMAMI GHASSEN L2 G1 SE Economie monétaire TD 21 10 Eliminé(e )

El MERIEH SIWAR L2 G3 SE Economie monétaire TD 21 10 Eliminé(e )

BEDOUI RAYA L2 G5 SE Economie monétaire TD 21 10 Eliminé(e )

DALY NOUR L2 G5 SE Economie monétaire TD 21 9 Eliminé(e )

BEN FARHAT CHAIMA L2 10 SE MACROECONOMIE TD 21 10 Eliminé(e )

Aouini Abby L2 1 SG Anglais TD 21 21 Eliminé(e )

Neffati Ines L2 3 SG Anglais TD 21 21 Eliminé(e )

Jeridi Fedia L2 4 SG Anglais TD 21 21 Eliminé(e )

Ben El Hadj Othman Mehdi L2 5 SG Anglais TD 21 21 Eliminé(e )

Khnissi EMNA L2 3 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

Neffati INES L2 3 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

Jeridi FEDIA L2 4 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

BEN EL HADJ OTHMAN MEHDI L2 5 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

BEN ABDALLAH MOHAMED L2 8 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

BEN SASSI SARRA L2 8 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

KOCHAT OUMAIMA L2 9 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

KHALFET MANEL L2 10 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

YOUSFI HAZEM L2 10 SG Diagnostic financier TD 21 9 Eliminé(e )

Aouni Abby L2 1 SG Fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

Jeridi Fedia L2 4 SG Fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

Khalfet Manel L2 10 SG Fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

Yousfi Hazem L2 10 SG Fondamentaux de la GRH TD 21 8 Eliminé(e )

Khnissa Emna L2 3 SG Fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )



Ben Abdallah Mohamed L2 8 SG Fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

Jeridi Farah L2 G4 SG Gestion de la production 21 Eliminé(e )

Ben El Hadj Othman Mehdi L2 G5 SG Gestion de la production 21 Eliminé(e )

KOCHAT OUMAIMA L2 9 SG Gestion de la production TD 7 Eliminé(e )

Ben abdallah Mohamed L2 8 SG Gestion de la production TD 21 10 Eliminé(e )

Ben Sassi Sarra L2 8 SG Gestion de la production TD 21 10 Eliminé(e )

Bouabidi Wael L2 2 SG Gestion de la production TD 21 6 Eliminé(e )

Khalfet Manel L2 10 SG Gestion de la production TD 21 9 Eliminé(e )

Yousfi Hazem L2 10 SG Gestion de la production TD 21 10 Eliminé(e )

Khnissi Emna L2 3 SG Gestion de la production TD 21 10 Eliminé(e )

Neffeti Ines L2 3 SG Gestion de la production TD 21 10 Eliminé(e )

BEN CHAABEN BEDIS L2 5 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

BEN EL HADJ OTHMAN MEHDI L2 5 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

HALA OUMAIMA L2 5 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 4 Eliminé(e )

LTIFI ALAA L2 5 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 5 Eliminé(e )

SRASRA MERIEM L2 6 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 10 Eliminé(e )

MNASRI YASMINE L2 6 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 4 Eliminé(e )

AGRERBI YASMINE L2 6 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 4 Eliminé(e )

DAWED DONIA L2 6 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 4 Eliminé(e )

FRIDHI MOHAMED AZIZ L2 6 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 4 Eliminé(e )

TRABELSI AMENI L2 6 SG Les fondamentaux de la GRH TD 21 4 Eliminé(e )

Ben Abdallah Mohamed L2 4 SG Nouvelles Tendances Marketing TD 21 9 Eliminé(e )

Ayari Yosr L2 5 SG Nouvelles Tendances Marketing TD 21 9 Eliminé(e )

Jebali Eya L2 5 SG Nouvelles Tendances Marketing TD 21 8 Eliminé(e )

Ben Chaaben Bedis L2 6 SG Nouvelles Tendances Marketing TD 21 9 Eliminé(e )

BenElhaj Othman Mehdi L2 6 SG Nouvelles Tendances Marketing TD 21 9 Eliminé(e )

Bouabidi wael L2 2 SG Anglais TD 21 6 Eliminé(e )

Yousfi Hazem L2 10 SG Anglais TD 21 8 Eliminé(e )

Khalfet Manel L2 10 SG Anglais TD 21 10 Eliminé(e )

Ben sassi sarra L2 8 SG Anglais TD 21 10 Eliminé(e )

BenAbdallah Mohamed L2 8 SG Anglais TD 21 10 Eliminé(e )

kochat Oumaima L2 9 SG Anglais TD 21 10 Eliminé(e )


